
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/5 
  

Usnesení 
13. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 22.05.2023 

  

čís. 0354/RMObM-MH/2226/13 
- 

0358/RMObM-MH/2226/13 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus LL.M. v.r. 
starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/5 
  

  
  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.05.2023 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0354/RMObM-MH/2226/13 OI/RMOb/0025/23 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy     
– Výkon TDS při realizaci stavby 
„Rekonstrukce střechy (U2) a 
rekonstrukce elektroinstalace (U2 a U7) 
v areálu Základní školy Gen. Janka“ 

0355/RMObM-MH/2226/13 OVS/RMOb/0045/23 Návrh na úpravu platu ředitele Základní 
školy Ostrava – Mariánské Hory a 
Hulváky, Gen. Janka 1208, příspěvkové 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,  
IČO 709 84 158 

0356/RMObM-MH/2226/13 OMH/RMOb/0015/23 Odstranění pítka na pozemku parcel.  
č. 861/26 v k. ú. Mariánské Hory 

0357/RMObM-MH/2226/13 OMH/RMOb/0016/23 Žádost o kompenzaci za vypravení 
pohřbů 

0358/RMObM-MH/2226/13 OMH/RMOb/0014/23 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky 
malého rozsahu na údržbu zeleně  
v městském obvodu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/5 
  

  
OI/RMOb/0025/23 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy – Výkon TDS při realizaci stavby 
„Rekonstrukce střechy (U2) a rekonstrukce elektroinstalace (U2 a U7) 
v areálu Základní školy Gen. Janka“ 
  
Usnesení číslo: 0354/RMObM-MH/2226/13 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci 

stavby „Rekonstrukce střechy (U2) a rekonstrukce elektroinstalace (U2 a U7) v areálu 
Základní školy Gen. Janka“ se zhotovitelem Arrano Group s.r.o., Střední novosadská 
7/10, 779 00 Olomouc, IČO 267 92 303 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu TDS při realizaci stavby „Rekonstrukce střechy 

(U2) a rekonstrukce elektroinstalace (U2 a U7) v areálu Základní školy Gen. Janka“ 
se zhotovitelem Arrano Group s.r.o., Střední novosadská 7/10, 779 00 Olomouc, 
IČO 267 92 303 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Příkazní smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 31.05.2023 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
OVS/RMOb/0045/23 
Návrh na úpravu platu ředitele Základní školy Ostrava – Mariánské Hory 
a Hulváky, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem 
Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 
  
Usnesení číslo: 0355/RMObM-MH/2226/13 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh na úpravu platu ředitele Základní školy Ostrava – Mariánské Hory a Hulváky, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 – Mgr. Bc. Martina Koláře 

  
2) schvaluje 
  plat řediteli Základní školy Ostrava – Mariánské Hory a Hulváky, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČO 709 84 158 – Mgr. Bc. Martinu Kolářovi, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/5 
  

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství předat platový výměr řediteli zřízené příspěvkové 

organizace a informovat zpracovatele platu o tomto usnesení  
  
 Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová, MPA, T: 31.05.2023 
 vedoucí odboru vnitřní správy a školství 
 
  
OMH/RMOb/0015/23 
Odstranění pítka na pozemku parcel. č. 861/26 v k. ú. Mariánské Hory 
  
Usnesení číslo: 0356/RMObM-MH/2226/13 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na odstranění pítka umístěného v těsné blízkosti 

základní školy na ul. Gen. Janka 1208 na pozemku parcel. č. 861/26 v k.ú. Mariánské 
Hory. 

  
2) rozhodla 
  o odstranění pítka umístěného v těsné blízkosti základní školy na ul. Gen. Janka 1208 

na pozemku parcel. č. 861/26 v k.ú. Mariánské Hory. 
  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství odstranit pítko a následně vyřadit z majetku ÚMOb 

Mariánské Hory a Hulváky. 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 31.08.2023 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0016/23 
Žádost o kompenzaci za vypravení pohřbů 
  
Usnesení číslo: 0357/RMObM-MH/2226/13 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  žádost paní XXXXXXXXXX o kompenzací za vynaložené finanční prostředky 

na pohřby svých sousedů pana Vladimíra Horkla a pana Jana Kudely ve výši 
42 391,- Kč 

  
2) rozhodla 
  o poskytnutí částečné kompenzace za vynaložené finanční prostředky na pohřby

svých sousedů pana Vladimíra Horkla a pana Jana Kudely ve výši 25 760,- Kč dle 
důvodové zprávy předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/5 
  

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství písemně informovat o přijatém usnesení 
  
 
  
OMH/RMOb/0014/23 
Návrh na uskutečnění veřejné zakázky malého rozsahu na údržbu 
zeleně v městském obvodu 
  
Usnesení číslo: 0358/RMObM-MH/2226/13 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce 

“Údržba zeleně v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky” v režimu veřejné 
zakázky malého rozsahu dle zákona č. 134/2013 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a směrnice č. 31/2021 Zásady pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu, se společností PARKSERVIS s. r. o., se sídlem Na Honech 
832/16 720 00 Ostrava - Hrabová, IČ: 28648285 

  
2) rozhodla 
  o uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce “Údržba zeleně v městském obvodu 

Mariásnké Hory a Hulváky”, v režimu veřejné zakázky malého rozsahu dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
a směrnice č. 31/2021 Zásady pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
se společností PARKSERVIS s. r. o., se sídlem Na Honech 832/16 
720 00 Ostrava - Hrabová, IČ: 28648285 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 31.05.2023 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
 


